FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação dos Assessores Parlamentares no quadro
de Comissionados da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN e dá
outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FELIPE
GUERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pelo
Regimento Interno,

CONSIDERANDO, o início da gestão do Biênio 2025/2026;
CONSIDERANDO,  por  fim,  os  princípios  norteadores  da
Administração Pública e a necessidade de reorganização do quadro
administrativo do Poder Legislativo;

R E S O L V E:

Art.1º - NOMEAR no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Felipe Guerra/RN, os seguintes servidores:

NERIEUDES ALMEIDA DA SILVEIRA, no cargo de Assessor1.
Parlamentar;

2 - ITALO MITELANIO DO NASCIMENTO E SOUZA, no cargo de
Assessor Parlamentar;
3 -  FERNANDA CRISTINA TAVARES FERNANDES, no cargo de
Assessor Parlamentar;
4 - YCARO AFONSO DA SILVA OLIVEIRA, no cargo de Assessor
Parlamentar;
5 - NATÁLIA LYDIA DE MOURA PASCOAL, no cargo de Assessor
Parlamentar;
6 - LUANA KARLA DA SILVA, no cargo de Assessor Parlamentar;
7  -  MADSON  FELIPE  DE  OLIVEIRA,  no  cargo  de  Assessor
Parlamentar;
8 - EDINEIDE NECI DE MEDEIROS CANELA, no cargo de Assessor
Parlamentar;
9 -DIEGO BRUNO DE SOUZA SANTANA, no cargo de Assessor
Parlamentar.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor da data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MAX IRAN DE MORAIS
Presidente

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 52768303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br